
 

Zápis z 5. řádného zasedání Akademického senátu 

Fakulty mezinárodních vztahů (AS FMV) VŠE v Praze 
  

Datum a místo zasedání:  5. dubna 2018 od 13hod v zasedací místnosti NB244 

 

Přítomni 
Březina, Čapková, Češková, Dubský, Jiránková, Kalousková, Pošvicová, 

Rolenc, Grmelová, Kubálek, Kopalová, Pudil, Žamberský 

Celkem přítomných 13 

Omluveni Lhotáková, Hasík, Zima, Bobot, Jansová 

Hosté děkan Taušer, proděkani Druláková, Hnát, Štěpánek 

 

 

Ze zasedání byl vytvořen audiovizuální záznam, který je přístupný na Intranetu FMV pro členy 

akademické obce FMV VŠE (viz Záznamy AS FMV).  

 

Program: 

1. Rozpočet FMV  

2. Evaluace předmětů ZS 17/18  

3. Příprava voleb do AS VŠE 

4. Různé 

AS FMV schvaluje předložený program. 

Hlasovalo: 13 

Pro: 13 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

 

 

1. Rozpočet FMV 
 

Proděkan Štěpánek seznámil Senát se změnami, ke kterým došlo při sestavování rozpočtu FMV na rok 
2018.  Následně proběhla krátká diskuse o výši rozpočtu, změnách při přidělování financí na vysoké 
školy a pravděpodobném navyšování tarifních platů.  

 

AS FMV projednal a schvaluje předložený návrh rozdělení finančních prostředků FMV pro rok 2018. 

 

https://asfmv.vse.cz/dokumenty/zaznamy-jednani/


Hlasovalo: 13 

Pro: 13 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

 

2. Evaluace předmětů ZS 17/18  

 
Proděkan Hnát konstatoval, že výsledky analýzy evaluací za ZS 17/18 jsou uspokojivé, nevykázaly žádné 
zásadní problémy a není proto nutné výrazněji zasahovat do žádných předmětů. Zdůraznil pozitivní 
efekt pravidelné analýzy evaluací na úrovni kateder i fakulty na kvalitu předmětů vyučovaných na FMV. 

 
AS FMV projednal evaluace předmětů ZS 17/18. 

 

3. Příprava voleb do AS VŠE 

Volby do AS VŠE byly vyhlášeny v termínu 25. 4. 2018 10 – 16 h v NB 255. Byla ustanovena dílčí 

volební komise ve složení: 

doc. Ing. Zuzana Stuchlíková, Ph.D. KSE – předsedkyně  

PhDr. Martina Kusinová  

Mgr. Pavla Nováková  

PhDr. Helena Vedralová, Ph.D.  

Ing. Jiří Sejkora, Ph.D.   

Ing. Gabriel Hasík   

Ing. Jana Bártová   

Ing. Jan Krejčí   

Mgr. Miloslav Machoň, Ph.D.  

Ing. Jan Martin Rolenc, Ph.D.  

 

Termín podávání přihlášek byl stanoven na pátek 20. dubna, 12:00. Přihlášky se podávají v elektronické 

podobě a zároveň ve fyzické podobě. Informace byla zaslána všem zaměstnancům a studentům FMV. 

AS FMV schvaluje dílčí volební komisi ve výše uvedeném složení: 

Hlasovalo: 11 

Pro: 11 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

 

4. Různé 

Proděkan Hnát informoval o několika změnách, ke kterým došlo v rámci akreditace nových studijních 

programů: 

 doc. Ing. Zuzana Křečková Kroupová, M. A., Ph.D. se stane i formální garantkou programu 

EGEI 

 magisterský program IB bude nově garantován doc. Ing. Ludmilou Štěrbovou, CSc. 

 obor Cestovní ruch a regionální rozvoj bude akreditován pod zkráceným názvem Cestovní 

ruch. 



 

Termín příštího zasedání byl předběžně stanoven na 17. 5. 2018 ve 13hod v místnosti NB244.  

 

 

 

V Praze dne 5. 4. 2018 

 

Zapsala: Halka Čapková 

Schválila: Alena Češková  


